ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

Тулунский   район

Икейское сельское поселение

П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний по проекту

решения Думы «О бюджете Икейского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
от 12.12.2022г.
с. Икей  15 часов 00 минут
Председательствовал:  Мусаев С.А. – глава администрации Икейского муниципального образования
Секретарь: Кондратюк И.В. – специалист администрации Икейского сельского поселения
   Присутствовало - 19 человека

Ботвенко К.А., Бучма И.О., Гапеевцева Е.А., Долгих Д.А., Лапшина Н.А., Купцова С.В., Максимова Н.В., Распорская О.Л., Савостеева И.А., Сапега С.Г.
Жители поселения – 9 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Публичные слушания по проекту решения «О бюджете Икейского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

СЛУШАЛИ:

1. Глава Икейского сельского поселения Мусаев Сергей Александрович зачитал проект бюджета Икейского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
2.При обсуждении проекта решения Думы Икейского сельского поселения «О бюджете Икейского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» от главы Икейского сельского поселения и депутатов Думы Икейского сельского поселения поступили следующие предложения и рекомендации в расходной части бюджета:

	РзПР
	КЦСР
	КВР
	Год, отклонение

	2024

	0409
	10301S2370
	200
	-0,3

	0801
	1060122000
	100
	0,3

3.  Ведущий специалист администрации Икейского муниципального образования  Русакова Ирина Григорьевна предложила рекомендовать для принятия Думой Икейского муниципального образования предложенный проект бюджета Икейского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

   Проведено открытое голосование:

ЗА – 19 чел.,  ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.

4.  РЕШИЛИ: Проект решения «О бюджете Икейского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» рекомендовать для принятия Думой Икейского муниципального образования.
5.  Решение публичных слушаний подлежит опубликованию в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения: ikey.mo38.ru в разделе «Правовые основы».
Публичные слушания объявляются закрытыми. Благодарю всех за участие.
Глава администрации

Икейского сельского поселения                                              С.А. Мусаев

Секретарь                                                                                   И.В. Кондратюк